

**G
i
m
n
a
z
j
u
m**



nr 2

**DROGI
SZÓSTOKLASISTO!
DRODZY
RODZICE!**

**Zbliża się czas
podjęcia
ważnej decyzji
w życiu ucznia**



WYBÓR GIMNAZJUM

Od tego wyboru zależy może przebieg dalszej edukacji młodego człowieka i jego sukcesy w przyszłej karierze zawodowej.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Rodziców i absolwentów szkół podstawowych przedstawiamy bogate możliwości edukacyjne i wychowawcze naszej Szkoły.



Gimnazjum nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Głubczycach



jest szkołą powstałą w wyniku reformy systemu oświaty na bazie Szkoły Podstawowej nr 4.

Przejęło nie tylko imię swojej poprzedniczki, ale również bogatą

tradycję i ideę placówki o wysokim poziomie nauczania.

Kadra nauczycielska składa się z wysoko wykwalifikowanych pedagogów, legitymujących się dyplomami dwóch lub trzech fakultetów.



Jako **SZKOŁA DLA WSZYSTKICH** prowadzimy klasy integracyjne, w której uczą się dzieci z dysfunkcjami. Zajęcia dla nich prowadzone są przez dwóch specjalistów jednocześnie - nauczyciela przedmiotu wspomaganego przez pedagoga.

Naszym przyszłym Gimnazjalistom proponujemy naukę języka angielskiego oraz francuskiego.

W Gimnazjum im. Jana Kochanowskiego prężnie działa wiele kół zainteresowań: dziennikarskie, biologiczne, matematyczne, chemiczne i inne. Każdy ma sposobność sprawdzenia swojej wiedzy w licznych konkursach, olimpiadach i zawodach sportowych. Jesteśmy jedną z nielicznych szkół w Polsce, która we wszystkich klasach wprowadza edukację umiejętności życiowych ucznia.



Od wielolet organizowane są przez naszą szkołę Mistrzostwa w Tabliczce Mnożenia, które mobilizują uczniów do wysiłku umysłowego i dają każdemu szansę zostania Mistrzem.

Szkolna sala komputerowa jest bardzo dobrze wyposażona i służy uczniom także po zajęciach lekcyjnych, na przykład w ramach projektu Nowe Technologie na Usługach Edukacji.

Na terenie szkoły działa dobrze zaopatrzona biblioteka szkolna, gdzie skorzystać można z komputera i bogatego programu multimedialnego.



Nikt w naszym Gimnazjum nie czuje się zagubiony czy wyizolowany. Prężnie działający SAMORZĄD SZKOLNY nie tylko stoi na straży demokracji szkolnej, ale zapewnia szeroką gamę możliwości działania dla każdego, kto jest chętny. Organizuje również bogate życie artystyczno - rozrywkowe w szkole: dyskoteki, konkursy, Otrzęsiny, Halloween, Mikołajki, Walentynki, festiwale piosenki i wiele innych atrakcji.

W czasie dwóch długich przerw każdy głodny uczeń może posilić się w szkolnej stołówce, gdzie za symboliczną opłatę otrzyma pełny dwudaniowy obiad, owoc lub deser i kompot.

Rodziców zapraszamy do aktywnej działalności w RADZIE RODZICÓW, nieocenionym organie wspomagania pracy szkoły.

Dużą wagę przykładamy do zapewnienia uczniom poczucia bezpieczeństwa i ochrony przed zagrożeniami coraz powszechniejszymi w dzisiejszej rzeczywistości, co w połączeniu z przyjazną atmosferą zapewni trzy mile i pracowicie spędzone lata, które na długo pozostaną w pamięci naszych absolwentów.



GIMNAZJUM NR 2
z Oddziałami Integracyjnymi
im. Jana Kochanowskiego
w Głubczycach

48-100 Głubczyce, ul. Raciborska 23,
tel. (077) 485-21-85, 485-04-97
http://g2_glubczyce.wodip.opole.pl/